◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

平成２８年５月吉日

親和全期会会員各位

親和全期会賛助会員各位

『親和全期会第１回ゴルフコンペ』のご案内

親和全期会代表幹事  髙畠 希之

                 同企画委員会委員長  吉川 愛

謹啓 初夏の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、親和全期会では、第１回定例ゴルフコンペを開催させていただく

こととなりました。

６組２４名を予約しておりますので、参加を希望される先生方におかれま

しては、６月２４日（金）までに、下記回答書にて参加のご連絡をお願い致

します。詳細はご参加が決まりました先生方におって個別にご連絡させてい

ただきます。多数の先生方のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

       １ 日時    平成２８年７月２日（土）

               午前９時５５分～アウト・イン各３組 セルフ

       ２ 場所    千葉国際カントリークラブ（０４７５－３５－４３２５）

〒２９７－０２３１

千葉県長生郡長柄町山之郷７５４－３２

       ３ 費用    プレーフィー ￥１８，２０４（諸税込、昼食付き）

               パーティー代 ￥３，０００

       ４ アクセス（例）蘇我駅（ＪＲ京葉線、内房線）東口から８：００発ク

ラブバス（所要約３５分）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

 回答書（後藤健夫 宛 ＦＡＸ ０３－６２０５－７５５８）

第１回定例ゴルフコンペ（７月２日土曜日）に参加を希望します。

氏 名：               （東京法曹・大同・二一    期）

ＦＡＸ番号（詳細のご案内をお送りします）：

クラブバス（蘇我駅８時発）の利用：    有        無

【組合せ参考】 直近 3回の平均スコアを教えてください。

Ａ．～99  Ｂ．100～119  Ｃ．120～139  Ｄ．140～∞  Ｅ．初めて

http://shinwazenki.com/